
Licence: D1 EZ uxNDR051 (01012022)

$ N5zev: Obec Suchonice

teo: 44936362

Rozpodtov6 opatieni e. 7 12022

N azev rozpoxoveho opatfe n I :

Popis rozpo'toveho opatFenl :

OdPa Pol orjUz org Piijmy vydaje Popis zmeny

006171 2329
OdPa: Cinnost mistni sprdvy, Pol: Ostatni nedartove pfijmy jinde nezatazend

003412 5171

OdPa: Spottovni zatizenl v majetku obce, Pol: Opravy a udrtovdni
005512 5137

OdPa: Poidrni ochrana - dobrovolnd ddst, Pol: Drobn'! dlouhodoby hmotny, majetek

006409 5901

OdPa: Ostahi einnosti i.n., Pol: Nespecifikovand rezervy

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

4 000,00

4 900,00-

Celkem: 100,00 100,00

Schvalujlci orgen: Jitka Rtlzi,kove,sfarosfka

Schvaleno dne: 2. 6. 2022

VWeSeno dne: 27. 6. 2022

Sejmuto dne:

Poznemka:

ffi&;Z*,?

o853,$^l',f'

OBEC SUCHONlCE
Suchonico 28
783 57 Trlico
lC:44Sgscsz


